
UCHWAŁA NR V/36/2007 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 26 lutego 2007 roku

zmieniająca Uchwalę Nr X/79/2003 Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Stryków z dnia 30 czerwca 2003 r.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591;z 2002 roku: Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 
717 nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 
2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337/ 
oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym / Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. 
Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225, poz. 1635/ Rada 
Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1 .W uchwale Nr X/79/2003 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 czerwca 2003 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego gminy Stryków wprowadza się zmiany:
1. Tytuł Uchwały otrzymuje brzmienie : w sprawie sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Stryków .
2. §1 otrzymuje brzmienie:

Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Stryków z wyłączeniem terenów lub fragmentów terenów, dla których 
zatwierdzono miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego na mocy ustaw z 
dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 1999 r. Nr 15, 
poz. 139, z późniejszymi zmianami) oraz z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.Nr 80, poz.717 z późniejszymi zmianami) t. j.

1) obszaru położonego we wsiach Smolice. Tymianka (miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIX/365/98 z dnia 18 
czerwca 1998 r. )z wyłączeniem fragmentów działek położonych w obrębie geodezyjnym 
24 o numerach ewidencyjnych: 313/1 wchodzącej w skład terenów: zabudowy 
mieszkaniowej zagrodowej (oznaczenie 5MR i 4MR), zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej (oznaczenie MN) oraz terenów obniżeń dolinnych (oznaczenie RZ); 313/2 
wchodzącej w skład terenu zabudowy mieszkaniowej zagrodowej (oznaczenie 4MR) oraz 
terenów obniżeń dolinnych (oznaczenie RZ), 314 wchodzącej w skład terenu zabudowy 
mieszkaniowej zagrodowej (oznaczenie 4MR) oraz drogi wojewódzkiej (oznaczenie KW), 
324 wchodzącej w skład drogi wojewódzkiej (oznaczenie KW), 301 wchodzącej w skład 
terenu zabudowy mieszkaniowej zagrodowej (oznaczenie 4MR) oraz terenu drogi 
wojewódzkiej (oznaczenie KW), 414, 415, 416, 417, 418 wchodzących w skład terenu 
rolnego (oznaczenie IR) -  oznaczonego na załączniku graficznym symbolem A.



2) obszaru położonego we wsiach Zelgoszcz oraz Kiełmina Mała (miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr 
XLIX/356/98 z dnia 18 czerwca 1998 r.) z wyłączeniem fragmentów działek położonych 
w obrębie geodezyjnym 33 o numerach ewidencyjnych 359, 360, 361, 362, 363, 364, 365, 
366, 367, 368, 369, 370/1 wchodzących w skład terenu rolnego (oznaczenie R) oraz łąk 
(oznaczenie 1RZ), jak i fragmentu działki w obrębie geodezyjnym 33 o numerze 
ewidencyjnym 364 wchodzącej w skład terenu lasów (oznaczenie 2ZL) -  oznaczonego na 
załączniku graficznym symbolem B.

3) obszaru położonego we wsi Kiełmina (miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIX/357/98 z dnia 18 czerwca 1998 r.) z 
wyłączeniem działek położonych w obrębie geodezyjnym 9 o numerach ewidencyjnych 
118/1, 118/2, 118/3, 118/4, 118/5, 118/6, 118/7, 118/8, 118/9, 118/10, 118/11, 118/12, 
118/13, 118/14, 118/15, 118/16, 118/17, 118/18 wchodzących w skład terenu zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej (oznaczenie M2) oraz 118/19 wchodzącej w skład terenu 
drogi dojazdowej do pól (oznaczenie D) -  oznaczonego na załączniku graficznym 
symbolem C.

4) obszaru położonego we wsi Ługi - Dobieszków (miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIX/360/98 z dnia 18 
czerwca 1998 r. -  oznaczonego na załączniku graficznym symbolem D.

5) obszaru położonego we wsi Ługi -  Dobieszków (miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVIII/287/2005 z dnia 23 
czerwca 2005 r.) -  oznaczonego na załączniku graficznym symbolem D \

6) obszaru położonego we wsi Michalówek (miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIX/361/98 z dnia 18 
czerwca 1998 r.) -  oznaczonego na załączniku graficznym symbolem E.

7) obszaru położonego we wsi Warszewice (miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIX/363/98 z dnia 18 
czerwca 1998 r.) - oznaczonego na załączniku graficznym symbolem F.

8) obszaru położonego we wsi Bartolin (miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIX/364/98 z dnia 18 czerwca 1998 r.) -  
oznaczonego na załączniku graficznym symbolem G.

9) obszaru położonego we wsi Bratoszewice oraz Wyskoki zatwierdzone Uchwałą Nr 
XLIX/367/98 z dnia 18 czerwca 1998 r. - oznaczonego na załączniku graficznym 
symbolem H.

10) obszaru położonego we wsi Sosnowiec (miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIX/366/98 z dnia 18 
czerwca 1998 r.) - oznaczonego na załączniku graficznym symbolem I.

11) obszaru położonego we wsi Kiełmina - Klęk (miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr LIV/388/2006 z dnia 30 
czerwca 2006 r.) - oznaczonego na załączniku graficznym symbolem J.

12) obszaru położonego we wsi Dobra, Dobra Nowiny (miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIX/359/98 z dnia 18 
czerwca 1998 r.) - oznaczonego na załączniku graficznym symbolem K.

13) obszaru położonego we wsi Tymianka — Smolice (miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLIX/355/98 z dnia 18 
czerwca 1998 r.) - oznaczonego na załączniku graficznym symbolem L.



14) obszaru położonego we wsi Sosnowiec - Pieńki (miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXV/191/2004 z dnia 24 
czerwca 2004 r.) - oznaczonego na załączniku graficznym symbolem M.

15) obszaru położonego we wsi Zelgoszcz (miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr XLVII/321/2002 z dnia 30 sierpnia 2002 r.) - 
oznaczonego na załączniku graficznym symbolem N.

16) obszaru położonego we wsi Sosnowiec (miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIX/236/2001 z dnia 4 
kwietnia 2001 r.) - oznaczonego na załączniku graficznym symbolem O.

17) obszaru położonego we wsi Tymianka (miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr XIII/101/2003 z dnia 20 listopada 2003 r.) - 
oznaczonego na załączniku graficznym symbolem P.

18) obszaru położonego we wsi Zelgoszcz (miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXIX/235/2001 z dnia 4 kwietnia 2001 r.) z 
wyłączeniem fragmentów działki położonej w obrębie geodezyjnym 33 o numerze 
ewidencyjnym 247 wchodzącej w skład terenu rolnego (oznaczenie R) - oznaczonego na 
załączniku graficznym symbolem Q.

19) obszaru położonego we wsi Dobra (miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr XII/93/2003 z dnia 29 września 2003 r.) - 
oznaczonego na załączniku graficznym symbolem R.

20) obszaru położonego we wsi Zelgoszcz -  Smolice -  Sosnowiec - Swędów (miejscowy
plan zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr 
XXXV/271/2001 z dnia 24 października 2001 r.) - oznaczonego na załączniku
graficznym symbolem S.

21) obszaru położonego we wsi Zelgoszcz -  Smolice -  Sosnowiec -  Swędów (miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr 
XXX/238/04 z dnia 29 listopada 2004 r.) - oznaczonego na załączniku graficznym 
symbolem S’.

22) obszaru położonego we wsi Zelgoszcz (miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr VI/43/2003 z dnia 12 marca 2003 r.) - 
oznaczonego na załączniku graficznym symbolem T.

23) obszaru położonego we wsi Kiełmina (miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr XIII/100/2003 z dnia 20 listopada 2003 r.) - 
oznaczonego na załączniku graficznym symbolem U.

24) obszaru położonego we wsi Kiełmina (miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr XIII/99/2003 z dnia 20 listopada 2003 r.) - 
oznaczonego na załączniku graficznym symbolem V.

25) obszaru położonego we wsi Dobra (miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego 
zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr YIII/56/2003 z dnia 30 kwietnia 2003 r.) - 
oznaczonego na załączniku graficznym symbolem W.

26) obszaru Miasta Stryków z fragmentami wsi Smolice i Tymianka (miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr
XLI/317/2005 z dnia 28 września 2005 r.) - oznaczonego na załączniku graficznym 
symbolem Y.

27) obszaru położonego we wsi Imielnik Stary LVIII/402/2006 (miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony Uchwałą Rady Miejskiej Nr
XLIX/361/98 z dnia 27 października 2006 r.) - oznaczonego na załączniku graficznym 
symbolem Z



3. Granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego określa 
załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta -  Gminy Stryków.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie



/»• ... ;.»» ; _v v; $.,*■ • i \ j

‘»»4v- 2 I  N / W \  l-i

c * c -.Wi

1 '>Ą

.'{•

1 ,}.
~  ■irrpn::s\r.̂ ±

isjewicE "

■:^v

źyiyśff*
/T m •■* '+?-nj <7:~2ViV «> ’ l

•,/•**! i

Vr Vj

--?----

l i
m  * •łfjS-'

b # \  

P N  *

_ _ _ ^y  ’ - nS; -'ł: •
'5'n 181 0 \  . /  'łfRalln  ̂ j

-  /
. i z ^ y . k J . ; • f-: /

wL N •

“'- '5  X*■> V /V ,s - -VW
/  v \ ‘-» “ •—i ■« . ; w~ “
\ ' '  '  > \  « | i-- j  . J r  ■ 
P \  .• f ■■' •■ !: — A d a  '*\  7  i U -'-. V t f - /  
v .x ; i . \ ' f r_

/*
< S  \  
/ \ > .

> t
V  ’!,_«pvNft̂ OStitvy Om,

i r j f  • '

\  ' \  A  *2 ‘ \

y'*'

4_<i

I
E$£

ł? jL*Vll 1 “fi —• -y +J* i

■ >,

<!• fart\ !

/ HMIC1i 1

„  #
Z  u

\ V

//? V ,7

' U '

\ r '

, . W & Ś
’wjN- ■

raS S ^ stoykowie

y y d ij" ^
Paweł Kasica

u>  .
------1 - tereny wyłączone z obszaru objętego opracowaniem

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
gminy Stryków


